

# Årsredovisning

för

## Keios AB

556943-5174

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kevin Rehn Eires, Styrelseledamot  
2023-02-14

Styrelsen för Keios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall bedriver artistframträdanden, äger musikrättigheter, designar tv-spel och böcker.

#### Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	671	268	155	134
Resultat efter finansiella poster	-32	2	17	-52
Soliditet (%)	25,1	61,0	62,1	43,9

Nettoomsättningen har ökat med 150% pga större engagemang i Sverige med TV produktion och musikal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 386	-583	73 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-583	583	0
Årets resultat			-31 576	-31 576
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 803</b>	<b>-31 576</b>	<b>42 227</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 803
årets förlust	-31 576
	-7 773
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 773
	-7 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01 -2022-09-30</b>	<b>2020-10-01 -2021-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		671 153	268 054
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>671 153</b>	<b>268 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 286	-17 835
Övriga externa kostnader		-114 304	-149 991
Personalkostnader	2	-556 749	-63 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-34 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-702 339</b>	<b>-265 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 186</b>	<b>2 443</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390	-212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-390</b>	<b>-212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 576</b>	<b>2 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 576</b>	<b>2 231</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 814
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 576</b>	<b>-583</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	20 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 051	14 626
Övriga fordringar		8 806	5 664
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 169	22 174
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 026</b>	<b>42 464</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 313	58 623
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 313</b>	<b>58 623</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>168 339</b>	<b>101 087</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>168 339</b>	<b>121 087</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 803

24 386

Årets resultat

-31 576

-583

**Summa fritt eget kapital**

**-7 773**

**23 803**

**Summa eget kapital**

**42 227**

**73 803**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 752

3 909

Övriga skulder

109 016

23 382

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 344

19 993

**Summa kortfristiga skulder**

**126 112**

**47 284**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**168 339**

**121 087**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Personalkostnader

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-60 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-65 334
Årets avskrivningar	0	-14 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

## **Underskrifter**

Sundsvall 2023-02-14

*Kevin Rehn Eires*  
Kevin Rehn Eires  
Ordinarie ledamot